[image: ГЕРБ МОСКВА]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
	     29.05.2025
	пгт Ольга
	№
	 408

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 23.11.2023 № 911 «Об утверждении Положения о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Ольгинского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1994 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000  № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», постановлением Губернатора Приморского края от 31.03.2011 № 26-пг «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств Приморского края», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края  администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в   постановление администрации Ольгинского муниципального округа Приморского края от 23.11.2023 № 911 «Об утверждении Положения о создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории Ольгинского муниципального округа» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении №2 Постановления пункт 2 «Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения» изложить в новой редакции:
«
	2. Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения

	2.1
	Одеяла
	шт.
	175

	2.2
	Матрасы
	шт.
	175

	2.3
	Подушки
	шт.
	175

	2.4
	Постельные принадлежности (простыни, наволочки, полотенца)
	компл.
	175

	2.5
	Кровати раскладные
	шт.
	175

	2.6
	Подшлемники
	шт.
	50

	2.7
	Рукавицы брезентовые
	пар
	50

	2.8
	Костюм рабочий летний
	компл.
	50

	2.9
	Костюм рабочий зимний
	компл.
	50

	2.10
	Сапоги или ботинки с высоким берцем
	пар
	50

	2.11
	Газовые плиты
	шт.
	50

	2.12
	Газовые баллоны
	шт.
	1000

	2.13
	Тепловые пушки
	шт.
	15

	2.14
	Резервные источники автономного питания
	шт.
	15

                                                                                                                                      ».
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Ольгинского муниципального округа                            Л.Ю. Володина
image1.jpeg